
 

 

 
 

 

 

DECYZJA Nr 1/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 stycznia 2017r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji ds. Programu Santander Universidades 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b, Statutu UKSW postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się, Pana Łukasza Słończewskiego Prezesa Zarządu Samorządu Studentów do 

składu Komisji ds. Programu Santander Universidades, powołanej Decyzją Nr 27/2016 r. 

Rektora UKSW z dnia 7 grudnia 2016 r. 

§  2  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


